



## Dodatek č. 1 ke smlouvě čj. ČŠIG-3329/13-G40

uzavřené podle § 536 zákona č. 513/1991 Sb.,  
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

čl. 1

### Smluvní strany

#### Česká republika – Česká školní inspekce

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5  
zastupující: Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor  
IČ: 00638994  
bankovní spojení: ČNB, Praha 1, číslo účtu: 7429061/0710  
kontaktní osoba: Ing. Jaroslava Rákosníková  
jako „objednatel“

a

#### GEDASS, s.r.o.

sídlo: Příkop 4, 602 00 Brno  
zastupující: Ing. David Geryk  
IČ: 28290101  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 58850  
bankovní spojení: Sperbank, 4200143979/6800  
kontaktní osoba: Ing. David Geryk  
jako „zhotovitel“

čl. 2

### Úvodní ustanovení

Smluvní strany se v souladu s čl. 17 odst. 5 smlouvy čj. ČŠIG-3329/13-G40 (dále „Smlouva“) dohodly na změně této smlouvy v následujících bodech:

1. Kontaktní osobou je Ing. Jaroslava Rákosníková, ředitelka odboru finančního řízení.
2. V čl. 5 se na konec odstavce 3 doplňuje poslední věta: „Předchozí věta se nevztahuje na provedení prací spočívajících v odstranění nesoudržných potěrů a provedení nových povrchů na bloku C v rozsahu 259 m<sup>2</sup> zjištěných po odstranění kobereců; pro tyto práce je stanoven termín splnění do 5. 3. 2014.“
3. Čl. 11 odst. 1 Smlouvy zní:  
„(1) Celková cena plnění byla stanovena jako smluvní ve výši  
Celková cena bez DPH 2 364 561,15 Kč  
DPH ve výši 21 % 496 557,84 Kč  
Celková cena včetně DPH 2 861 118,99 Kč

(slovy: dvamilionyošmsetšedesátjedentisícstoosmnáct korun českých a devadesátdevět haléřů).“

4. Příloha č. 1 Smlouvy (výkaz výměr) se mění. Změny ve výkazu výměr jsou přílohou tohoto dodatku.

čl. 3

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem druhé ze smluvních stran. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Příloha: Úpravy ve vyplněném výkazu výměr


**Za zhotovitele:**

**Za objednatele:**

V Brně dne 9. 2. 2014

V Praze dne 9. 2. 2014



  
Mgr. Tomáš Zatloukal  
ústřední školní inspektor

REKAPITULACE

<b>SOUHRN ROZPOČTU</b>					
<b>ČŠI ARABSKÁ 683 - PRAHA</b>					
<b>BLOKY A,B,C,D</b>					
p.č.	část	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem
1	ČŠI ARABSKÁ KOBERCE, MALBY, STĚHOVÁNÍ, NÁTĚR POTRUBÍ VYTÁPĚNÍ	-19 085,21	21%	-4 007,89	-23 093,10
2	ČŠI ARABSKÁ SPOLEČNÉ VENKOVNÍ PROSTORY	-25 317,11	21%	-5 316,59	-30 633,70
	ČŠI ARABSKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY	-67 341,32	21%	-14 141,68	-81 483,00
4	ČŠI ARABSKÁ VZT	0,00	21%	0,00	0,00
5	ČŠI ARABSKÁ VYT	0,00	21%	0,00	0,00
6	ČŠI ARABSKÁ ZTI	0,00	21%	0,00	0,00
7	ČŠI ARABSKÁ ELEKTRO	-28 534,00	21%	-5 992,14	-34 526,14
8	ČŠI ARABSKÁ ZAHRADNÍ DOMEK	-4 753,50	21%	-998,24	-5 751,74
9	OPRAVA PODLAH - BLOK C	227 647,79	21%	47 806,04	275 453,83
	<b>Celkem</b>	<b>82 616,65</b>		<b>17 349,50</b>	<b>99 966,15</b>
<b>CELKEM - bez DPH</b> Kč <b>82 616,65</b>					
<b>CELKEM DPH</b> Kč <b>17 349,50</b>					
<b>CELKEM - včetně DPH 21%</b> Kč <b>99 966,15</b>					

*p.č.*

**SS**  
177 206 251  
28290101  
28290101

ZMĚNA 1

Stavba :	<b>ČŠI - ARABSKÁ SPOLEČNÉ VENKOVNÍ PROSTORY</b>
Objekt :	<b>blok A,B,C,D</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
17	564 65-1111.R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 15 cm	m2	-19,00	116,00	-2 204,00
18	577-001	Beton asfal.ACO (ABJ II),,tl. 10 cm	m2	-19,00	798,00	-15 162,00
19	564 85-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	-19,00	142,23	-2 702,37
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>-20 068,37</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
22	919 73-5123.R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	-12,00	146,27	-1 755,24
23	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	-0,75	2 450,00	-1 837,50
24	592-17010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	-12,00	138,00	-1 656,00
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>-5 248,74</b>
						<b>-25 317,11</b>

ZMĚNA 2

Stavba :	<b>ČŠI - ARABSKÁ ZAHRADNÍ DOMEK</b>
Objekt :	<b>Zahradní domek</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
2	317 94-4313.R00	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů	t	-0,10	18 500,00	-1 850,00
3	317 23-4410.R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	-0,15	4 650,00	-697,50
4	317 94-1123.R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	-0,10	8 500,00	-850,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-3 397,50</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
22	764 51-0440.R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm	m	-2,40	565,00	-1 356,00
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>-1 356,00</b>
						<b>-4 753,50</b>

ZMĚNA 3

Stavba :	<b>ČŠI ARABSKÁ STAVEBNÍ ÚPRAVY</b>
Objekt :	<b>BLOK A,B,C,D</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
	317 94-4313.R00	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů	t	-0,10	18 500,00	-1 850,00
		<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-1 850,00</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				
	413 20-0011.RAA	Dodatečné osazení válcovaných nosníků vysekání kapes, l č. 18, zazdívka zhlaví	m	-3,60	480,00	-1 728,00
		<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>-1 728,00</b>
<b>Díl: 61</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
	615 48-1111.R00	Potažení válc.nosníků rabic.pletivem a postřik MC	m2	-1,70	178,00	-302,60
	611 42-0016.RAA	Omítka stropů vnitřní vápenocementová štuková montáž a demontáž pomocného lešení	m2	-44,20	315,00	-13 923,00
	612 42-0010.RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená montáž a demontáž pomocného lešení	m2	-52,74	175,00	-9 229,50
	612 42-0016.RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková montáž a demontáž pomocného lešení	m2	-110,71	280,00	-30 998,80
	612 42-0016.999	omítka stěn tenkovrstvá vč. výzt. Síť	m2	157,72	185,00	29 178,20
		<b>Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>-25 275,70</b>
<b>Díl: 63</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
	631 31-3611.RT6	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20) s polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3	m3	-4,00	2 850,00	-11 400,00
		<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-11 400,00</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
	965 04-2131.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	-4,40	1 850,00	-8 140,00
		<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>		0,00		<b>-8 140,00</b>
<b>Díl: 97</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				
	978 01-3191.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-398,45	45,60	-18 169,32
		<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>				<b>-18 169,32</b>
<b>Díl: 767</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
	767 58-7001.R00	Podhledy Thermanex, rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	-1,81	430,00	-778,30
		<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>-778,30</b>
						<b>-67 341,32</b>

ZMĚNA 4

Stavba :	<b>ČŠI ARABSKÁ KOBERCE, MALBY, POTR.TOP., STĚHOVÁNÍ</b>
Objekt :	<b>BLOK A,B,C,D,</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 776</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	-259,00	9,65	-2 499,35
	776 10-1115.R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	-259,00	39,54	-10 240,86
	283-001	DOD - AL podlahová přechodová samolepící lišta š 40 mm, h 10 mm,	m	-111,00	185,00	-20 535,00
	283-005	D+M lišta rohová AL, kotvení vrutem 40x40x1,5mm	m	-9,50	334,00	-3 173,00
	283-002	MZT podlahové přechodové lišty	m	-101,00	15,00	-1 515,00
	21A	D+M práh dřevěný buk repase - broušení, lak, montáž	ks	28,00	148,00	4 144,00
	21B	D+M práh dřevěný buk nový - lak, montáž	ks	53,00	278,00	14 734,00
		<b>Celkem za 776 Podlahy povlakové</b>		0,00		<b>-19 085,21</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>CŠI Arabská C</b>
Objekt :	<b>Kalkulace podlaha</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy - oprava, montáž M</b>				
1	777 61-1901.R00	Opravy podlah-epoxidová M	m2	259,02	27,20	7 045,34
2	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu M	m2	259,02	15,70	4 066,63
3	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou M	m2	259,02	52,50	13 598,55
4	711 21-2102.R00	Nátěr podkladů s posypem M	m2	259,02	31,20	8 081,42
5	711 21-2231.R00	Těsnicí pás - dilatace M	m	222,00	32,00	7 104,00
6	777 61-1991.R00	Příplatek za penetraci S 1300 nad 150 g/m2	m2	259,02	28,20	7 304,36
7	998 77-7102.R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	4,37	454,00	1 983,89
	<b>Celkem za</b>	<b>777 Podlahy - oprava, montáž M</b>				<b>49 184,20</b>
<b>Díl: 777 D</b>		<b>Podlahy - materiál, dodávka D</b>				
8	235-02	Správková hmota Weber.bat, 1,5 kg/m2 1,5 x 259,02 =	kg	388,53	28,00	10 878,84
9	235-03	Nivel,stěrka Weber.floor 4150, tl.6mm 1,7 kg/1mm/1m2 x 6 =	kg	2 642,00	22,00	58 124,00
10	235-04	Křemičitý písek 2,0 kg/m2	kg	518,04	14,00	7 252,56
11	235-05	Penetrace Weber epoxy NP 667 0,5 kg/m2 x 259,02 = 129,51	kg	129,51	400,00	51 804,00
12	235-06	Dilatační vložka, 5% prořez 220 x 1,05 = 231,00 m	m	231,00	18,50	4 273,50
	<b>Celkem za</b>	<b>777 D Podlahy - materiál, dodávka D</b>				<b>132 332,90</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání</b>				
13	965 08-1712.R00	Bourání podkladu tl.1 cm, pl. do 1 m2	m2	259,02	71,50	18 519,93
14	216 90-4212.R00	Očištění stlačeným vzduchem	m2	259,02	53,00	13 728,06
15	216 90-4391.R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči 30% 259,02 x 0,30 = 77,71	m2	77,71	95,00	7 382,45
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání</b>				<b>39 630,44</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Bourání - přesun hmot</b>				
16	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 0,013x2,50t=0,03t	t	6,48	435,30	2 818,57
17	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 10+5+5	t	6,48	204,00	1 320,90
18	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 5+5	t	12,95	22,80	295,26
19	979 98-1101.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	6,48	319,00	2 065,53
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Bourání - přesun hmot</b>				<b>6 500,25</b>
		<b>Celkem</b>				<b>227 647,79</b>

ZMĚNA 6

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Elektromontáže - začátek</b>								
Arabská 683, blok B, I. NP a II.NP - začátek								
SVÍTIDLA BLOK B								
Svítlidlo 2x18W, IP20, EP, hliníková mřížka, 300x600	ks	-20,00	886,00	-17 720,00	178,00	-3 560,00	1 064,00	-21 280,00
Zdroj zářivka 18W/840 bílá	ks	-40,00	48,00	-1 920,00	12,00	-480,00	60,00	-2 400,00
<i>Svítlidlo 1x26,32,42W, multi. EP ,bílý plast.rámeček, výřez 200,IP20</i>								
1x26,32,42W, multi. EP ,bílý plast.rámeček, výřez 200,IP20,flexo, včetně zdroje	ks	-13,00	765,00	-9 945,00	178,00	-2 314,00	943,00	-12 259,00
Svítlidlo nástěnné, IP43, E27, do 60W, s krytem	ks	-2,00	265,00	-530,00	178,00	-356,00	443,00	-886,00
SVÍTIDLA BLOK A								
Svítlidlo 2x18W, IP20, EP, hliníková mřížka, 300x600	ks	-20,00	886,00	-17 720,00	178,00	-3 560,00	1 064,00	-21 280,00
Zdroj zářivka 18W/840 bílá	ks	-40,00	48,00	-1 920,00	12,00	-480,00	60,00	-2 400,00
<i>Svítlidlo 1x26,32,42W, multi. EP ,bílý plast.rámeček, výřez 200,IP20</i>								
1x26,32,42W, multi. EP ,bílý plast.rámeček, výřez 200,IP20,flexo, včetně zdroje	ks	-16,00	765,00	-12 240,00	178,00	-2 848,00	943,00	-15 088,00
Svítlidlo nástěnné, IP20, zářivkové, EP, 2x36W	ks	-4,00	998,00	-3 992,00	178,00	-712,00	1 176,00	-4 704,00
Zdroj trubice zářivková 36W, teplota bílá, 1200mm	ks	-8,00	48,00	-384,00	15,00	-120,00	63,00	-504,00
Svítlidlo nástěnné, IP43, E27, do 60W, s krytem	ks	-6,00	265,00	-1 590,00	178,00	-1 068,00	443,00	-2 658,00
SVÍTIDLA PRO CELÝ OBJEKT - NOVÁ DODÁVKA								
SVÍTIDLO MODUS I418AL900EP 600X600	ks	11,00	555,00	6 105,00	178,00	1 958,00	733,00	8 063,00
SVÍTIDLO MODUS I418AL900EP 600X600 NOUZOVÝ ZDROJ	ks	13,00	1 210,00	15 730,00	178,00	2 314,00	1 388,00	18 044,00
ZDROJ PRO SVÍTIDLO I 418 - ZÁŘIVKA 36 W	ks	96,00	36,00	3 456,00	12,00	1 152,00	48,00	4 608,00
SVÍTIDLO FIMX 260-Y2121W VČ. ZDROJE	ks	18,00	278,00	5 004,00	178,00	3 204,00	456,00	8 208,00
SVÍTIDLO IMMOLA IP 44 - SPRCHY	ks	4,00	517,00	2 068,00	178,00	712,00	695,00	2 780,00
SVÍTIDLO PODHLED PANLUX DWM 1X18 118D/CH	ks	22,00	395,00	8 690,00	178,00	3 916,00	573,00	12 606,00
ZDROJ PRO PANLUX DWM 18 W	ks	22,00	16,00	352,00	12,00	264,00	28,00	616,00
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>-26 556,00</b>		<b>-1 978,00</b>		<b>-28 534,00</b>